
1 

 

 

 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ.1546 

Θέμα: Κατάρτιση και ανάρτηση Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης (Επιτυχόντων και Απορριπτέων) για 

την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση μίσθωσης έργου για την υποστήριξη της πιλοτικής 

εφαρμογής του προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην Γ’ Παιδιατρική Κλινικής του Νοσοκομείου ΓΝΘ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Την υπ΄ αριθ. Γ4β/Γ.Π.οικ.13952/03-03-2023 Υπουργική Απόφαση περί διορισμού του κ. Νικόλαου 

Αντωνάκη ως Προσωρινού Διοικητή στο Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης «Ιπποκράτειο», 

αρμοδιότητας 4ης Υ.Πε Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 204/τ.ΥΟΔΔ/07-03-2023), όπως διορθώθηκε με 

το ΦΕΚ 284/τ.ΥΟΔΔ/31-03-2023.  

2. Την υπ΄ αριθ. Γ4β/Γ.Π.οικ.2403/15.01.2020 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 31/τ.ΥΟΔΔ/2020) περί διορισμού 

του κ. Γεωργίου Ταρασίδη ως Αναπληρωτή Διοικητή στο Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης 

«Ιπποκράτειο», αρμοδιότητας 4ης Υ.Πε Μακεδονίας και Θράκης και την υπ΄ αριθμ. 

Γ4β/Γ.Π.οικ.1978/12.01.2023 Υπουργική Απόφαση περί παράτασης της θητείας του (ΦΕΚ 

35/τ.ΥΟΔΔ/18.01.2023). 

3. Tο υπ’ αριθ. 99/2024 (ΑΔΑ: 6Φ2146ΜΜΤΤ-ΨΣΓ) Πρακτικό της Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

του ΟΔΙΠΥ, δυνάμει της οποίας εγκρίθηκε η σύναψη των Προγραμματικών Συμβάσεων μεταξύ του 

ΟΔΙΠΥ και των τριών πιλοτικών νοσοκομείων ΝΟΣΠΙ. 

4. Tο πρακτικό της 7ης/08.03.2024 (θέμα εκτ 19ο) Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Νοσοκομείου περί αποδοχής 

της Προγραμματικής Σύμβασης και εξουσιοδότησης του Προέδρου Δ.Σ. – Διοικητή για την υπογραφή 

της με τον ΟΔΙΠΥ. 

5. Την από 22/04/2024 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Εταιρείας με την επωνυμία «Οργανισμός 

Διασφάλισης της Ποιότητας στην Υγεία Ανώνυμη Εταιρεία» και τον διακριτικό τίτλο «Ο.ΔΙ.Π.Υ Α.Ε» και 

του ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

                Θεσσαλονίκη, 08-08-2024 
 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
Τμήμα: Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 
Ταχ. Διεύθυνση: Κωνσταντινουπόλεως 49  
Ταχ. Κώδικας: 54642 
Πληροφ. Αιμ. Καλτσού 
Τηλ.: 2313312209 
ΕMail : prosopiko@ippokratio.gr 



2 

 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Γ4β/37213/37155/18.07.2024 απόφαση  του Υφυπουργού Υγείας με θέμα: « 

Έγκριση συνεργασίας του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» με δέκα (10) 

εξωτερικούς συνεργάτες διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων με σύμβαση μίσθωσης έργου, υπό το 

καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για την υποστήριξη της πιλοτικής 

εφαρμογής του προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην Γ’ Παιδιατρική ΑΠΘ του νοσοκομείου, στο πλαίσιο της 

ενταγμένης στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας πράξης «Σημιουργία συστήματος 

Νοσοκομειακής Φροντίδας στο Σπίτι (ΝΟΣΠΙ)», με κωδικό ΟΠΣ 5186292» (αρ.πρωτ.εις.εγγ. 33346/18-

07-2024). 

7. Το άρθρο 41 του ν. 4058/2012 «Ρυθμίσεις θεμάτων Νοσοκομείων ΕΣΥ, Κέντρων Υγείας και ΟΚΑΝΑ» (ΦΕΚ 

Α΄63/22.3.2012), όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει.  

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 33509/19-07-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (95ΣΒ469067-ΦΨΣ) για 

την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση μίσθωσης έργου για την υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής 

του προγράμματος ΝΟΣΠΘ στην Γ’ Παιδιατρική Κλινικής του Νοσοκομείου ΓΝΘ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» στο 

πλαίσιο υλοποίησης της από 22/04/2024 Προγραμματικής Σύμβασης με τον Οργανισμό Διασφάλισης 

Ποιότητας Υπηρεσιών Υγείας με την επωνυμία ΟΔΙΠΥ Α.Ε., σχετικά με την υλοποίηση του Υποέργου 9 με 

τίτλο «Πιλοτική Εφαρμογή και Παραγωγική Λειτουργία των Κέντρων Αναφοράς» της ενταγμένης Πράξης 

«Δημιουργία συστήματος Νοσοκομειακής Φροντίδας στο Σπίτι (ΝΟΣΠΙ)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS): 5186292 

που έχει υποβληθεί στο πλαίσιο της «Ενίσχυσης της προσβασιμότητας, της αποτελεσματικότητας και 

της ποιότητας του συστήματος υγείας» μέσω του ταμείου Ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (ΤΑΑ) ) στον 

άξονα προτεραιότητας: Employment, skills and social cohesion, στη συνιστώσα 3.3 Improve resilience, 

accessibility and sustainability of healthcare, στο τομέα Investment, που χρηματοδοτείται από το Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (RRF). 

9. Την από 23-07-2024 (με αριθμ.πρωτ.εις.εγγρ.33763/23-07-2024) αίτηση του κ.Μωυσίδη 
Κωνσταντίνου, για την κάλυψη της θέσης Παιδιάτρου. 

10. Την από 23-07-2024 (με αριθμ.πρωτ.εις.εγγρ.33894/23-07-2024 ) αίτηση του κ.Λιάκου Βασιλείου, για 
την κάλυψη της θέσης Παιδιάτρου. 

11. Την από 23-07-2024 (με αριθμ.πρωτ.εις.εγγρ.34106/25-07-2024) αίτηση της κας Βάντση Πετρίνας, για 
την κάλυψη της θέσης Παιδιάτρου. 

12. Την από 25-07-2024 (με αρ.πρωτ.εις.εγγρ.34923/01-08-2024) αίτηση της κας Παναγιωτίδου Σοφίας, 
για την κάλυψη της θέσης  ΠΕ Νοσηλευτικής. 

13. Την από 24-07-2024 (με αριθμ.πρωτ.εις.εγγρ.33941/24-07-2024)αίτηση κας  Βασιλειάδου Κυριακής, 
για την κάλυψη της θέσης ΤΕ Νοσηλευτικής. 



3 

 

14. Την από 24-07-2024 (με αριθμ.πρωτ.34081/24-07-2024) αίτηση της κας Μπούδα Κυριακής, για την 
κάλυψη της θέσης ΤΕ Νοσηλευτικής 

15. Την από 24-07-2024 (με αριθμ.πρωτ.εις.εγγρ.34174/25-07-2024) αίτηση της κας Γκούμα Μαρίας για 
την κάλυψη της θέσης ΤΕ Νοσηλευτικής  

16. Την από 22-07-2024 (με αριθμ.πρωτ.εις.εγγρ.33845/23-07-2024) αίτηση της κας Μπαρμπάνου Έλλης-
Ευαγγελίας, για την κάλυψη της θέσης ΤΕ  Διοικητικού-Λογιστικού-Ειδικότητα Διοίκηση Μονάδων 
Υγείας και Πρόνοιας 

17. Την από 23-07-2024 (με αριθμ.πρωτ.εις.εγγρ.34079/24-07-2024) αίτηση της κας Νεραντζάκη Μαρίας, 
για την κάλυψη της θέσης ΤΕ  Διοικητικού-Λογιστικού-Ειδικότητα Διοίκηση Μονάδων Υγείας και 
Πρόνοιας 

18. Την από 24-07-2024 (με αρ.πρωτ.εις.εγγρ.34173/25-07-2024) αίτηση της κας Σωπιάδου Γεωργίας, για 
την κάλυψη της θέσης ΤΕ  Διοικητικού-Λογιστικού-Ειδικότητα Διοίκηση Μονάδων Υγείας και 
Πρόνοιας 

19. Την υπ΄ αριθμ. 1530/02-08-2024 Απόφαση του Διοικητή με θέμα: «Ορισμός των μελών της επιτροπής 

αξιολόγησης των αιτήσεων για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση μίσθωσης έργου για την 

υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην Γ’ Παιδιατρική Κλινικής του 

Νοσοκομείου ΓΝΘ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

20. Το από 05-08-2024  Πρακτικό Αξιολόγησης, που υποβλήθηκε με το υπ΄αριθμ. πρωτ. 35877/07-08-

2024 έγγραφο της Επιτροπής Αξιολόγησης, των αιτούντων της υπ΄αριθμ. 33509/19-07-2024 

Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση μίσθωσης έργου 

για την υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην Γ’ Παιδιατρική Κλινικής 

του Νοσοκομείου ΓΝΘ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS):5186292. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α) Την επικύρωση του από 05-08-2024  Πρακτικού Αξιολόγησης, που υποβλήθηκε με το υπ΄αριθμ. 

πρωτ. 35877/07-08-2024 έγγραφο της Επιτροπής Αξιολόγησης, των αιτούντων της υπ΄αριθμ. 

33509/19-07-2024 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη προσωπικού με σύμ-

βαση μίσθωσης έργου για την υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του προγράμματος ΝΟΣΠΙ στην 

Γ’ Παιδιατρική Κλινικής του Νοσοκομείου ΓΝΘ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ (MIS):5186292. 

Β) Την κατάρτιση σε συνέχεια του από 05-08-2024 Πρακτικού Αξιολόγησης, των προσωρινών πινάκων 

κατάταξης (Επιτυχόντων και Απορριπτέων) για τις κατηγορίες:  

 ΠΕ Ιατρών  

 ΠΕ Νοσηλευτικής 



4 

 

 ΤΕ Νοσηλευτικής και  

 ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού ειδικότητα ΤΕ Διοίκηση Μονάδων Υγείας 

που συνημμένα επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης (φύλλα 4) και  

  Β) Την ανάρτηση των προσωρινών πινάκων κατάταξης (Επιτυχόντων και Απορριπτέων), στην ιστοσελίδα 

του ΓΝΘ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» την Παρασκευή 09-08-2024, όπως προβλέπεται στην ανωτέρω σχετικής 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 95ΣΒ469067-ΦΨΣ), σύμφωνα με την οποία επιτρέπε-

ται στους ενδιαφερομένους η άσκηση ένστασης μέσα σε αποκλειστική προθεσμία πέντε (5) ημερών 

(υπολογιζόμενες ημερολογιακά), η οποία αρχίζει από την μέρα της ανάρτησης τους στην ιστοσελίδα 

του Νοσοκομείου, ήτοι έως και 13-08-2024.  

Οι ενστάσεις αποστέλλονται ηλεκτρονικά στο ΓΝΘ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» στην ηλεκτρονική διεύ-

θυνση:manager@ippokratio.gr, υπόψη της Επιτροπής Ενστάσεων και με την ένδειξη «1. Για την με 

ΑΠ:33509 και ημερομηνία 19/07/2024 - σχετική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη 

σύμβασης μίσθωσης έργου, για την θέση με κωδικό (συμπληρώνεται ο εκάστοτε κωδικός θέσης) στο 

πλαίσιο της Πράξης «Δημιουργία συστήματος Νοσοκομειακής Φροντίδας στο Σπίτι (ΝΟΣΠΙ)». 2. Οι 

ενστάσεις κατά των προσωρινών πινάκων θα πρέπει να είναι συγκεκριμένες. Ενστάσεις κατά του 

πίνακα συνολικά, ή κατά του συνόλου των υποψηφίων που προηγούνται του ενιστάμενου, κ.λπ. θα 

απορρίπτονται ως απαράδεκτες, 3. Μετά την άπρακτη παρέλευση της ανωτέρω οριζόμενης προθε-

σμίας υποβολής ενστάσεων ή, εφόσον ασκηθούν ενστάσεις, μετά την εξέταση και την έκδοση απα-

ντήσεων επί αυτών, οι Πίνακες Κατάταξης καθίστανται οριστικοί και αναρτώνται στον σχετικό δι-

κτυακό τόπο του ΓΝΘ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

 

   Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

 

                                                                                                                ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

 



 

5 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ  ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΑΤΟΣ «ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ (ΝΟΣΠΙ), ΜΕ ΚΩΔΙΚΌ  ΟΠΣ (MIS): 5186292 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΤΥΧΌΝΤΩΝ 

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ  

 

ΟΝΟΜ/ΝΟ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟ-
ΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 

 ΒΑΘΜΟΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

 

ΕΙΔΙΚΗ Ε-
ΜΠΕΙΡΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤ/ΧΙΑΚΟ ΔΙΔ/ΚΟ MASTER ΓΝΩΣΗ ΞΕ-
ΝΗΣ ΓΛΩΣ-

ΣΑΣ 

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ 

ΑΔΕΙΑ ΟΔΗ-
ΓΗΣΗΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑ  

ΜΩΥΣΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 

(5,84)  

234 

(47,92 ΜΉ-
ΝΕΣ) 

383 

- - - - - - - 50  667 

ΒΑΝΤΣΗ ΠΕΤΡΙΝΑ (7,35) 

294 

-(13 ΜΗΝΕΣ) 

104 

  70   60 50 50  628 

ΛΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (7,64)  

306 

-(4 ΜΗΝΕΣ) 

32 

- - 70 - - 100 50 50 18 626 

 

 



 

6 

 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΟΝΟΜ/ΝΟ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ  

 ΒΑΘΜΟΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΕΜΠΕΙ-
ΡΙΑ  

 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤ/ΧΙΑΚΟ ΔΙΔ/ΚΟ MASTER ΓΝΩΣΗ ΞΕ-
ΝΗΣ ΓΛΩΣ-

ΣΑΣ 

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ 

ΑΔΕΙΑ ΟΔΗ-
ΓΗΣΗΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥ-
ΡΙΑΚΗ 

(6,86) 

274 

(48 ΜΗΝΕΣ) 

552 

(28 ΜΗΝΕΣ)  
224 

- - - - 40 50 50 - 1190 

ΜΠΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ (8,24)  

330 

(12 ΜΗΝΕΣ) 

180 

(14 ΜΗΝΕΣ) 

112 

- - - - 40 - 50 - 712 

 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΟΝΟΜ/ΝΟ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ  

 ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ-
ΔΩΝ/ΒΑΘΜΟΣ ΤΙΤ-

ΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  

 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΙΔΙΚΗ Ε-
ΜΠΕΙΡΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤ/ΧΙΑΚΟ ΔΙΔ/ΚΟ MASTER ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΓΝΩΣΗ Η/Υ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗ-
ΓΗΣΗΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

(7,15)  

ΠΤΥΧΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΤΕΙ 

ΣΕΡΡΩΝ) 

286 

(59 ΜΉΝΕΣ) 

472 

- - 337 - - 100 50 - - 1245 



 

7 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ  ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΑΤΟΣ «ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ (ΝΟΣΠΙ), ΜΕ ΚΩΔΙΚΌ  ΟΠΣ (MIS): 5186292 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΟΝΟΜ/ΝΟ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ  

 ΒΑΘΜΟΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΕΜΠΕΙ-
ΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

 

ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤ/ΧΙΑΚΟ ΔΙΔ/ΚΟ MASTER ΓΝΩΣΗ ΞΕ-
ΝΗΣ ΓΛΩΣ-

ΣΑΣ 

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ 

ΑΔΕΙΑ ΟΔΗ-
ΓΗΣΗΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟ-
ΦΙΑ 

(7,81) 

312 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΟ Α-
ΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 
ΠΡΟΣΟΝ ΤΗΣ 

ΔΙΕΤΟΥΣ ΚΛΙΝΙ-
ΚΗΣ ΕΜΠΕΙ-

ΡΙΑΣ 

- - - - - - - - - 312 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΟΝΟΜ/ΝΟ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ  

 ΒΑΘΜΟΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΕΜΠΕΙ-
ΡΙΑ  

 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤ/ΧΙΑΚΟ ΔΙΔ/ΚΟ MASTER ΓΝΩΣΗ ΞΕ-
ΝΗΣ ΓΛΩΣ-

ΣΑΣ 

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ 

ΑΔΕΙΑ ΟΔΗ-
ΓΗΣΗΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ (8,78) 

351 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΑ Α-
ΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
2 ΧΡΟΝΙΑ ΚΛΙ-
ΝΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙ-

ΡΙΑΣ 

     40 50 50 96 587 

 



 

8 

 

 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΟΝΟΜ/ΝΟ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ  

 ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ-
ΔΩΝ/ΒΑΘΜΟΣ ΤΙΤ-

ΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  

 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΙΔΙΚΗ Ε-
ΜΠΕΙΡΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΕΤ/ΧΙΑΚΟ ΔΙΔ/ΚΟ MASTER ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΓΝΩΣΗ Η/Υ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗ-
ΓΗΣΗΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΓΕ-
ΩΡΓΙΑ 

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟΝ 
ΑΠΑΙΤΟΎΜΡΝΟ 
ΤΊΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 
(ΠΤΥΧΊΟ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ)  

(15 ΜΗΝΕΣ) 

120 

- - - - - 40 - - - 168 

ΜΠΑΡΜΠΑΝΟΥ 

ΕΛΛΗ-ΕΥΑΓΓΕ-
ΛΙΑ 

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟΝ 
ΑΠΑΙΤΟΎΜΡΝΟ 
ΤΊΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 

(ΠΤΥΧΊΟ ΔΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ 

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑ-

ΛΟΝΙΚΗΣ) 

ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ 
ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΒΕ-

ΒΑΙΩΣΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Ή ΒΕΒΑΙΩΣΗ Α-
ΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ 

ΦΟΡΕΑ 

- - - - - - - -- - - 

 


		2024-08-08T13:48:47+0300




